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Referat af generalforsamling den 30. marts 2022 kl. 19.00 

Sted: HTK-klubhuset 

 
Tilstede var: 3 medlemmer og 7 bestyrelsesmedlemmer. 

 
Dagsorden: (ifølge vedtægterne) 

 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse 

4. Fastlæggelse af kontingent og indmeldelsesgebyr 

5. Budget for det kommende år 

6. Behandling af evt. indkomne forslag 

7. Valg af formand 

8. Valg af kasserer 

9. Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen 

10. Valg af revisor 

11. Valg af 1 suppleant og 1 revisorsuppleant 

12. Eventuelt 

 

Ad. 1: 

Formand Steen Munkholm byder velkommen: 

 

Inden vi starter, skal det konstateres om generalforsamlingen er rettidigt indkaldt.  

Iflg. vedtægter skal generalforsamling afholdes i marts og indkaldes med 3 uger varsel ved mail.  

Der er udsendt e-mail til medlemmerne med indkaldelse til generalforsamlingen 7. marts 2022.  

Dagsorden skal udsendes senest 8 dage før GF. Dagsorden er udsendt pr. mail 23. marts 2022 forud 

for generalforsamling. 

 

Martin Sonne vælges til dirigent og referent. 

 

Ad. 2: 

Formandens beretning 2021/2022, ved Steen Munkholm: 
 

 

 



    April 2022 

 2/5      

 

Jeg vil igen i år starter jeg med at takke bestyrelsen, og alle dem der hjælper til ved de forskellige 

arrangementer, for deres store arbejde. Også tak til alle jer der er medlem af tennisklubben for uden 

jer, var der jo ingen tennisklub. 

 

Ena og jeg har nu siddet i bestyrelsen i 27 år valgt første gang i 1996 og det er 21. gang jeg som 

formand byder jer alle velkommen. (valgt til formand på generalforsamlingen i 2001)  

 

Tak til de 2 nye medlemmer af bestyrelsen Gert og Henrik så vi nu er flere til at klare de ting som 

der skal klares. 

 

I sæson 2021 har igen været præet lidt af Corona.  

Men alle vore aktiviteter blev fuldført. 

 

I 2021 har Jørgen Svendsen igen sørget for at banerne bliver fejet og at græsset omkring banerne 

bliver slået. Det har han gjort selv om så han ikke mere spiller tennis.  

Jeg har stadig den aftale at længe han ikke siger fra kan vi regne med at han fortsætter det gode 

arbejde så derfor regner jeg også med at han klarer det i 2022. Så en stor tak til Jørgen for det.  

 

Vores bookingsystem som vi i 2017 lejede gennem Tune tennis fortsætter vi med. Det har virket 

efter hensigten.  

Prisen for at bruge det blevet aftalt til 500 kr. om året som dækker udgifter til server og 

programmør.  

 

Finn og Jeg har rettighederne til at oprette og slette bruger samt til fast bookinger feks. åben bane 

om onsdagen. 

Man finder Bane bookingen via vores hjemmeside www.havdruptennis.dk 
 
Vores hjemmeside www.havdruptennis.dk  
Jeg vedligeholder den med de ting jeg finder der er relevant for medlemmerne. 

Hvis der er noget i syntes der mangler modtager jeg gerne input til siden. 

Vi har også en Facebook side. Søg Havdrup Tennis Klub her skal man ansøges om at blive medlem 

af siden. Her skriver vi også om arrangementer. 

 

For at få input til at få flere medlemmer lavede vi i 2020 en vækst aftalt med 

klubudviklingskonsulent Rasmus Rosendahl fra dansk tennis forbund der løber i 3 år. Det er sidste 

år i år. Den går ud på at vi modtager tryksager til omdeling og ketcher for ca. 4000 kr. som vi kan 

bruge til nye medlemmer samt nogle konsulenttimer. Vi forpligter os også til at deltage i 
Tennissportens dag. Vi har brugt hele beløbet i 2021 til trygsager og ketcher pakke.  

 

Vi havde i 2021 en kampagne for at få flere medlemmer.  

Vi havde fået trykt plakater og flyeres som vi har opsat i byen og vi delt ca. 200 flyeres og 

skrivelser ud i de nye kvarter i Havdrup om åbent hus på Tennissportens dag lørdag den 8. maj 

2021, der var også lavet opslag på hjemmesiden hvor man kunne melde sig hvis man ønskede det. 

Men man kunne også bare møde op. 1 meldte sig via hjemmesiden, vi var 3 fra bestyrelse på 

anlægget og så frem til et stort fremmøde men vi blev svært skuffet der kom ingen. 

Vi er ikke til at slå ud så vi har også planer om i år at uddele skrivelser rund omkring for at gøre 

opmærksom på at vi har Åbent hus/ Tennissportens dag lørdag den 30. april 2022 

http://www.havdruptennis.dk/
http://www.havdruptennis.dk/
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Medlemsmæssig vil Finn komme ind på. 

 

Vi havde igen i 2021 fået hal tid i Havdrup hallen om søndagen nu fra 8.00 til 10.00 og det var 

meningen at det skulle kører som en slags åben bane men interessen har ikke været stor vi har dog 

udnyttet tiden vi havde fået tildelt,  

 

Jeg har også givet lidt undervisning til nye medlemmer. 

 

Også tak til John Sørensen der har givet nogle træningsaftner til nye og gamle medlemmer. 

 

Ved sidste generalforsamling var der under punktet diverse et ønske om en ny gasgrill og den har 

Gert nu indkøbet og samlet. 

   

Der var også et ønske om at vi måske kunne få lavet en Padel bane som jo et meget in i øjeblikket 

og som burde kunne tiltrække nye medlemmer. 

Derfor har jeg 21 januar 2022 har søgt midler til en bane gennem Solrød Kommunes 

idrætsanlægsfond. Jeg kan oplyse at jeg at jeg den 8. marts blev ringet op af Idrætskoordinator 

Christian Kirkegård og han var meget begejstret for det indsendte materiale og ville sende det 

videre til godkendelse i byrådet. Svar kan forventes til maj.   

 

Alt om hvad der sker i de forskellige udvalg, vil jeg overlade til dem om at berette om. 

 

Spørgsmål: 

Finn spørger til hvor mange penge der er søgt om til Padel banen. Steen bekræfter at der er ansøgt 

om kr. 500.000,- 

 

Michael spørger til placering af Padelbane.  

Steen orienterer om placering på området ved slåmuren eller bag bane 3.  

 

Formandens beretning lukkes og ordet gives videre til de enkelte udvalg. 

 

Teknikudvalget – Jan Hansen 

Aktivitetsdage er afholdt på sædvanlig vis, forår og efterår.  

Restoprydning efter det nedbrændte klubhus. Anlægget fremstår pænt og ryddeligt.  

Der skal kigges på bane 3, der trænger gevaldigt til en renovering.  

Aktivitetsdage fremgår af aktivitetskalender. Den første er søndag 3/4, de er masser af arbejder at  

gå i gang med.  

 

Der overvejes at søge om en ny bane 3.  

Finn orienterer om at der nok bør sendes en ansøgning allerede i år.   

 

Motionistudvalg – Ena Munkholm 

Holdtræning med stor deltagelse.  

 

Tennis Øst-turnering:  

Klubben deltog med 2 hold 2021.  
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Havdrup 1 klarede sig ok. Havdrup 2 tabte desværre alle kampe og rykker ned. . 

Der er også tilmeldt 2 hold i 2022.    

 

Standerhejsning: 24. april 2022 

 

Tennissportens dag og åbent hus. Ingen deltagere i 2021.   

I 2022, afholdes det den 30. april 2022.  

 

Midsommer turnering afholdt i 2021 med god deltagelse.  

 

Klubben var ikke tilmeldt sjov sommer i 2021. Deltager heller ikke i 2022.  

 

Der henvises i øvrigt til aktivitetskalenderen. 

 

Bestyrelsesmedlem – Gert Andersen 

Åben bane onsdag kører fint med rigtig god deltagelse.  

Åben bane mandag formiddag, med ok deltagelse. 

Begge fortsætter også i sæson 2023.  

 

Bestyrelsesmedlem – Henrik Muxoll 

Juletennis 2022 blev afholdt med en lille deltagelse. 10 voksne og 2 børn.   

Afholdes umiddelbart ikke i 2023 

 

Ad. 3: Fremlæggelse af Regnskab – Finn Jensen 

Der har i 2021 været en mindre brutto nedgang, ift. Coronaåret 2020.  

Lige nu pr. marts 2022 er vi 75 medlemmer.  

 

Regnskabet 2021 blev udleveret og gennemgået. Viser et flot overskud på kr. 27.693,- 

Egenkapital kr. 161.291,- 

  

Regnskabet blev godkendt. 

 

Ad. 4 + 5: Budget for det kommende år og fastsættelse af kontingent og gebyrer.  

Budget 2022 blev gennemgået. Budgetters med et rundt 0,-  

 

Indmeldelsesgebyr og kontingent anbefales holdt på niveau som 2021. Godkendes 

Senior:   kr. 700,- 

u/25 og under uddannelse/lærling kr. 400,- 

Junior 2:   kr. 300,- 

Junior 1:    kr. 200,- 

Grøn kontingent   kr. 400,- 

Husstandskontingent beholdes.  

Gæstespiller 40 kr., kan nu forudbetales via Mobilepay.   

    

Ad. 6: Behandling af eventuelt indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag.  
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Ad. 7: Valg af formand 

Formanden Steen Munkholm er på valg og modtager genvalg. Genvælges.   

 

Ad. 8: Valg af kasserer 

Finn Jensen er ikke på valg.  

 

Ad. 9: Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen 

Ena Munkholm er ikke på valg. 

Jan Hansen er ikke på valg. 

Martin Sonne er ikke på valg. 

Gert Holdt Andersen er på valg og modtager genvalg. Genvælges.  

Henrik Muxoll er på valg og modtager genvalg. Genvælges.  

 

Bestyrelsen konstituerer sig på et senere møde.   

 

Ad. 10: Valg af revisor 

Steen Klit Andersen er på valg og vælges som revisor. 

 

Ad. 11: Valg af 1 suppleant og 1 revisorsuppleant 

Suppleant til bestyrelsen: Vinnie Bruun Nielsen (ikke til stede) genopstiller, Vælges. 

Dorthe Christiansen (ikke til stede) er på valg til revisor suppleant og genvælges.  

   

Eventuelt: 

Jørgen spørger til bane 2, som er meget ujævn. Steen orienterer om at der desværre nok ikke er det 

store at gøre, men er dog blevet bedre med årene. Den er tromlet og oprettet for år tilbage.  

 

Ena har bestilt et hjertestarter kursus den 27. april. 2 hold med max 10 personer. Der skal tilmeldes.   

 

Minna spørger til SLTU træning. Ena melder at træning starter efter standerhejsning. Endelige dato 

kommer meldes snart ud.  

 

Ordstyrer afrunder generalforsamlingen, og takker for god ro og orden. 

 

Generalforsamlingen sluttede kl. 19.52 
 

Godkendelse af referatet: 

 

Formand 

Steen Munkholm _______________  

 

Ordstyrer: 

Martin Sonne _______________ 


